

Обект: „Модернизация на системата за контрол на достъпа”, т. 9.243.1 от ИП

Част: „Електрическа“

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ ЗА ДОСТАВКА НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ

№	Наименование	м-ка	к-во	ед.цена	общо
1	Трипозиционен разединител 63А с моторно задвижване и контролер (ABP) тип Compact ATS-OTM_C_21D, комплект с ръкохватка	бр.	3	1469,00	4407,00
2	Вентилатор с външна решетка и филтър, 105 м3/час безпрепятствен въздушен поток и 87 м3/час реален въздушен поток при използване на 1 бр филтър 3239200, 230 V, IP 54, с габаритни размери ш/в/д 204x204x90мм и монтажен отвор 177x177 мм RAL 7035, 46 dB	бр.	3	673,00	2019,00
3	Вентилатор с външна решетка и филтър, 180 м3/час безпрепятствен въздушен поток и 138 м3/час реален въздушен поток при използване на 1 бр филтър 3240200, 230 V, IP 54, с габаритни размери ш/в/д 255x255x107 мм и монтажен отвор 224x224 мм, RAL 7035, 51 dB	бр.	2	707,00	1414,00
4	Външна решетка с филтър 204x204 мм и с монтажен отвор 177x177 мм, IP 54, RAL 7035	бр.	5	167,00	835,00
5	Терморегулатор 230/115/60/48/24 V (AC), с размери 71x71x33.5 мм., работна настройка от +5 до +60 ⁰ C	бр.	5	174,00	870,00
6	Нагревател с мощност 250W, с вентилатор, размери ш/в/д 103x200x103 мм, 230V	бр.	5	1136,00	5680,00
Забележки:					
1.	За всички позиции в които са цитирани производители - да се чете "или еквивалентно".				
2.	Оборудването и материалите преди доставка да се съгласуват с Възложителя.				
Общо:					15 225,00 лв.

Забележка:

1. Всички цени са ЛЕВА без ДДС